_ baumeister |

Entdecken Sie unser gesamtes Werkstatt-Sortiment!

Omkpoiime 0n8 cebsa eecb accopmumeHm Haweli Macmepckoli!

baumeilster |

Aufbauanleitung

Uncmpykuus no cbopke

BaxcHo! BHumamensHo npoyumatime uHCmMpyKuuo
U coxpaHume 0515 0anbHeliwe20 UCnonb308aHUS.

model: BTC-006

EAN 4250627223177 (Art. 44000)

ElandBellmport Ltd.
220080, Minsk, Budslauskaya str. 23/1
info@elandbel.by

Onlinediscount24 eSales GmbH eu: ondis24.com

by: eland.by

Altenberger Str. 64
01744 Dippoldiswalde, Germany

Werkbank mit 2 Tiiren und 2 Schubladen 120 x 60 x 85 (H) cm
model: BTC-006

EAN 4250627223177 (Art. 44000)

Bepcmak c 2 dsepuamu u 2 swukamu 120 x 60 x 85 (H) M

ElandBellmport Ltd.
220080, Minsk, Budslauskaya str. 23/1
Info@elandbel.by

Onlinediscount24 eSales GmbH
Altenberger Str. 64
01744 Dippoldiswalde, Germany

eu: ondis24.com
by: eland.by

Copyright © Onlinediscount24 eSales GmbH. Alle Rechte sind vorbehalten. Alle Texte, Bilder, Grafiken und sonstige Dateien unterliegen dem Urheberrecht und anderen Gesetzen
zum Schutz geistigen Eigentums. Sie darfen weder far Handelszwecke oder zur Weitergabe kopiert, noch verdndert und auf anderen Internetseiten verwendet werden.

Copyright © Onlinediscount24 eSales GmbH. Alle Rechte sind vorbehalten. Alle Texte, Bilder, Grafiken und sonstige Dateien unterliegen dem Urheberrecht und anderen Gesetzen
zum Schutz geistigen Eigentums. Sie dirfen weder fir Handelszwecke oder zur Weitergabe kopiert, noch verandert und auf anderen Internetseiten verwendet werden.



Sicherheitshinweise

UHpopmayus o besonacHocmu

Lesen Sie die Bedienungsanleitung vor Inbetriebnahme sorgfaltig durch und bewahren Sie diese fir
spateres Nachschlagen auf. Uberprifen Sie den Artikel vor jedem Gebrauch auf Beschidigungen.
Achten Sie auf einen festen und geraden Untergrund. Nur fir den Hausgebrauch und nicht fir
schwere oder rotierende Maschinen geeignet. Achtung! Hervorstehende Werkstiicke konnen zum
Kippen fihren. Die angegebene Belastbarkeit kann nur gewdhrleistet werden, wenn die maximale
Arbeitshohe von 85 c¢cm eingehalten wird. Die Werkbank muss mit den passenden Schrauben und

dem Zubehor an die Wand befestigt werden.

BHumamensHo npoYuma’iime uHcmpykuyuto neped skcnayamavuell u30enus u coxpaHume ee 0715 0anbHelwe20 Ucnonb308aHUS.
lleped KaxdbiM UCnoNb308aHUEM nposepsiime Mebenb Ha Haauyue nogpexodeHud. Yoedumecs, 4Ymo nosepxHoOCmMes meepoas u
posHas. Tosbko 0719 6bIM08020 NPUMEHEHUS U HE N0OX00UM 019 MSXENo20 uau epawaroue2ocs obopydosaHus OnacHocms!
Boicmynarowue demanu Mo2ym npusecmu K onpoKudbl8anuto! YkazaHHas 2py30no0beMHOCMb Moxem 6Obimes 2apaHMuUpo8aHa
Mmosibko npu cobnrdeHuu MakcumanbHol esicomsl 85 c¢M. Bepcmak dosmeH 6bimb npukpenseH K CmeHe € NoMoujbr

coomsemcmaytouux suHmos u drobened.

Reinigung & Pflege

Yucmka u yxo0

Verwenden Sie ausschlief8lich haushaltsiibliche Reinigungsmittel oder eine milde Seifenlauge (keine
Scheuermittel). Prifen Sie zur Sicherheit |hr bevorzugtes Reinigungsmitel vor der ersten
Anwendung an einer nicht sichtbaren Stelle. Die Oberflaiche mit einem weichen, feuchten Tuch
reinigen. Schmutz nicht trocken wegwischen, da dabei Kratzspuren auf der Metall-Oberflache

entstehen konnen.

Ucnone3ylime mosbko 06bi4HbIE BbiIMo8ble MoKUUe cpedcmaa unu cnabslli pacmsaop codsl (He ucnoas3ylime Morwue cpedcmaa).
loxanyiicma, npomecmupytime npednoyumaemoe Jucmsujee cpedcmeo Ha He3aMemHOM y4acmke, Npexoe Yem Ucnob308ames
e20. Oyuwatime nogepxHoCmMe Mg2KoU 871aXHOU MKAHbH0. He nodsepaatime cyxol yucmke,4ymobbi u3bexcams 4uapanuH.

Benotigte Werkzeuge

Heobxooumbili uHcmpymeHm

- Hammer
- M0OJIOMOK

- 300g Gummihammer
- 300 2 pe3uHossbili MOIOMOK

- Zollstock
- CknadHoe npasusno

- Schraubendreher

- Omeepmka

- Steck- oder Ratschenschliissel
- Topuesoli unu mpew,0omoYHsIl K4

- Akkuschrauber

- AKKyMy/ISmopHas omeepmka

EAN 4250627223283 (Art. 44116)

2 © Ondis24 EAN 4250627237532 (Art. 237532)

Der Hersteller behalt sich das Recht vor, einzureichenanderungen an der Konstruktion,dem Design und
der Ausstattung der Produkte. Die Bilder in der Anleitung konnen von den tatsachlichen Knoten

abweichenund die Inschriften auf dem Produkt.

pousgodumens ocmasnsem 3a coboli Npago HA eHeceHUe U3MeHeHUl 8 KOHCMpyKyuto, Ou3aliH u KoMnaekmauyuto uzdenud.
M306paxceHus 8 UHCMPYKUUU MO2Ym 0mau4amsCs om peanbHbix y3/108 U Hadnuceli Ha uzdenuu.



Einbau und Bedienung

MoHmax u 3kcnayamayus 31eMeHmos U3 0pesecHbix Mamepuasnos

Montagehinweise

UHCmpyKkyuu no npuMeHeHuro

Schranke und Werkbanke sind fir die Verwendung und Lagerung in geschlossenen Raumen von
Werkstatten, Werkstatten, Garagen usw. bestimmt. Die Werkbankplatte und andere Werkbankteile aus
Holz sollten in Innenraumen bei einer Lufttemperatur zwischen 10 °Cund 30 °Cund einer relativen
Luftfeuchtigkeit zwischen 40 % und 60 % betrieben werdenVor dem Zusammenbau von
Arbeitsplatten und Holzwerkstoffteilen, insbesondere bei Temperaturschwankungen, mussen diese
eine Woche lang unter Betriebsbedingungen gelagert werden.Werkbanke mit Holzwerkstoffen durfen
nicht in der Nahe von Heizungen oder Heizkdrpern im Umkreis von 1,5 Metern verwendet werden und
auch keinen plotzlichen Temperaturschwankungen ausgesetzt werden. Verformungen und Risse sind
nichtzulassig.

LlIkagbl u cmonbl-8epcmaxku NPedHA3Ha4yeHbl 0715 IKCNAYAMAuyuU U XpaHeHUs 8 3aKpblmblX NOMEWEHUSX MACMEPCKUX, UEX08bIX
nomeweHusx, eapaxax u m.0. CmonewHuuy 8epcmaka u Opyeue e20 371eMeHMbl U3 OpesecHbiXx Mamepuanos ciedyem
3Kcnyamuposame 8 nomeweHuu ¢ memnepamypoli 8030yxa om 10 °Cado 30 °Cu npu omHocumensHol enaxHocmu om 40 % do
60%.

lleped MOHMAXOM CMoAeWHUUbLI U 31EMEHMO8 U3 OpesecHsIX Mamepuanos, 0C0beHHo 8 nepuod nepenada memnepamyp,
00/#Ha 6bimb Npou3sedeHa Ux 8bI0EPHKA 8 yCI08USX IKCNIyamayuu 8 meyeHue 1Hedenu.

Mpu 3kcnayamayuu 8epcmakos ¢ 37eMeHmamu U3 OpesecHbIX Mamepuanos He donyckaemcs 6/U30Cmb HA2pesamesbHbixX
npubopos u 6amapeli omonneHus Ha paccmosiHuu MeHee 1,5 M, a makxe peskue konebaHuss memnepamypel. [losieneHue
degpopmayuu u mpeuwuH He donyckaemcs.

Transport und Aufbewahrung

Priifen Sie vor dem Zusammenbau, ob alle Teile unbeschadigt sind. Sollte das nicht der Fall sein,
informieren Sie uns bitte. Fihren Sie die Montage planmaRig laut Montageanleitung durch.
Vollenden Sie jeden Schritt, bevor Sie den nachsten beginnen. Aus produktionstechnischen
Grinden kénnen scharfe Kanten entstehen. Tragen Sie wahrend der Montage deshalb geeignete
Handschuhe.

Wir empfehlen, die Montage zu zweit auszufiihren. Fiihren Sie den Zusammenbau auf einer ebenen
Flache durch und legen Sie eine Decke unter, um Kratzer zu vermeiden. Ziehen Sie bei der Montage
erst alle Schrauben lose an und zum Schluss noch einmal alle Schrauben kraftig nach. Vorsicht
Kleinteile! Verschluckungsgefahr fur Kleinkinder.

Alle MaRBangaben sind Circa Angaben und beziehen sich auf maximale AuRenmalle des Artikels.
Sollten Sie genauere Angaben bendétigen, wenden Sie sich bitte an unseren Support.

loxanyiicma, npogepeme 8ce demanu Ha omcymcmeaue HeKoMnaekKmHocmu u nogpexodeHuti neped cbopkol sepcmaka. Ecau
MO He Mak,npocum HeMeO0/IeEHHO CB8A3aMbCS C HaMU. Coﬁepume uzoesue mo4yHo MAk, KaKk NoKasaHo 8 UHCmpykKuuu. 3aeepwume
Kaxbili 3man, npexde 4yem npucmyname K caedyrowemy. [lo npouzgodcmeeHHbIM NPUHUHAM HEKOMOpble 0emanu Moz2ym
umMemes ocmpeble Kpas. /703m0My, nomaﬂyﬁcma, ucn0ﬂb3ytjme nodxod;nuue nep4amku eo epemMs C60pKLI.

Mei pEKOMEHOyEM, ymobsi C60pKOlj 3aHUMaaucs Kak MUHUMYM 0sa yesoseka. CO6U,DClljm€ Ha yucmou u pOBHOH nosepxHocmu u
nodcmenume 0desino, ymobbl u3bexams yapanut. lpu cbopke cHayana cnabo 3amsaHUMe 8UHMbI, U 8 KAYECMBE NOC/IEOHE20
waza, nosIHoCMek 3amsaHume ece s8uHmMsol. OcmopoxHo! OnacHocme yoyuibs - menkue 0emanu! bepeus om demeli!

Bce pasmepesl 46715910Mcs npu6/7u3ume/7be/Mu U 0mHOCsamMcsa K MakcuMasibHelM 8HeWHUM pasMepam uzdenus. Ecnu Bam HYy#Ha
00N0NHUMENLHAS UHPOPMALUS, NOXAAYICcma, cesxumecs ¢ Hawel cyx6ol no00epHKu.

Spezifikationen

TpaHcnopmuposaHue u XxpaHeHue

Schranke und Werkbanke werden mit allen Transportmitteln in gedeckten Fahrzeugen unter Beachtung der fur
das jeweilige Transportmittel geltenden Guterbeforderungsvorschriften befordert.Werkbanke missen bei
Temperaturen von minus 30 °Cbis plus 50 °Cund einer Luftfeuchtigkeit von hochstens 80 % transportiert und
gelagert werden, mit Ausnahme von Werkbankplatten und anderen Elementen aus Holzwerkstoffen, die in
Raumen mit einer Lufttemperatur von 10 °C bis 30 °C und einer relativen Luftfeuchtigkeit von 40 % bis 60 %
gelagert werden mussen.Bauteile aus Holzwerkstoffen miissen unter den Bedingungen transportiert und
gelagert werden, die in den Normen flr diese Werkstoffe oder im produktspezifischen Datenblatt angegeben
sind.Bei der Lagerung von Werkbanken mit Holzwerkstoffen durfen der Abstand zu Heizungen und Heizkorpern
1,5 m nicht unterschreiten und sie durfen keinen plotzlichen Temperaturschwankungen ausgesetzt werden.
Verformungen und Risse sind unzuldssig.Die Aufstellung und Befestigung von Werkbanken in Fahrzeugen muss
die Verkehrssicherheit, den Rangierbetrieb, das Be- und Entladen sowie die Sicherheit der beforderten Guter
und des Fahrzeugs gewahrleisten.Die Lagerungsbedingungen fiir Werkbanke miissen gewahrleisten, dass die
Form der Werkbank unbeschadigt bleibt und dass wahrend der Lagerung keine mechanischen Beschadigungen

auftreten.

lMepeso3ky wkagoe u CmMo08-8epCmMaKos OCywecmensiom eceMu 8udaMu MpAHCNOPMA 8 KpbiMbiX MPAHCNOPMHbIX Cpedcmeax 8
coomsemcmauu ¢ npasusaMu Nepeso3oK 2py308, 0elicmsyouuMu Ha daHHOM 8Ude MpaHcnopma.

Bepcmaku 0o/m#HbI mpaHcnopmuposams U xpaHums npu memnepamype om muHyc 30 °C do naroc 50 °C u enaxHocmu He 6onee 80 %, kpome
CMoJIeWHULbI 8epCMAKA U Opy2ux e20 31eMeHMO08, U320M0o8/IEHHbIX U3 OPeBECHbIX MaMepuanos, Komopsle O0#HbI XPAHUMb 8 NOMEWEeHUSIX C
memnepamypoti 6o3dyxa om 10 °Cdo 30 °Cu omHocumensHoli naxHocmu om 40 % do 60 %.

dnemeHmbl U3 OpesecHbIx Mamepuanos ciedyem mpaHcnopmupo8ams U XpaHums 8 coOoOmeemcmsuu C Yca08UsSMU, YCMAHOBIEHHbIMU 8
CMaHdapmax Ha smu Mamepuansi 160 8 Nacnopme Ha KOHKpemHoe u3zdesnue.

Mpu xpaHeHUU 8epcMakos ¢ 31eMeHmamu U3 OpesecHsIX Mamepuanos He donyckaemcs 61u30cms HazpesamesnsHeix npubopos u bamapeli
o0monsieHus Ha paccmosiHuu MeHee 1,5 M,a make pe3skue konebaHus memnepamypel.[losieneHue depopmavuu U mpeuwsuH He 0onyckaemcs.
PasmeweHue u KpenneHue 8epcmako8 8 MPAHCNOPMHbIX Cpeicmeax 00/MxHbI obecnedums 6e30NacHOCMb 0BUXEHUS, Npou38o0Ccmeo
MaHespo8biX U N02Py304HO-pazepy304HbIX pabom,CoOXpaHHOCMb NePego3uUM020 2py3a U mpaHCNopmHo20 cpedcmsa.

Ycnosus xpaHeHusi U CKIGOUPOBAHUS 8epCmakos 00/HHbI 06ecneqyusams COXpaHHOCMb HOPMbI 8epCMAKA U UCKIOYUMb MEXaHU4Yeckue
nospexodeHus 80 8peMs XPAHEHUS.

TexHuyeckue Xxapakmepucmuku

enge Inmom 60 fnuma s cw: 60 gt
Breite in cm: 120 Wupura 6 cm: 120 P
Héhe in cm: 85 Beicoma e cM: 85 &
Gewichtin kg: 45 Bec 6 Ke: 45 210

*gleichmaRig verteilt
* pasHomepHoe pacnpedeneHue

Belastbarkeit Einlegeboden'

Ipy3onodvemHocmes nonku™

¢ Verbundplatte 30 mm stark
* 2 abschlieBbare Tiren

e 2 kugelgefiihrte Schubladen
* hohenverstellbare FiiRe

o [lepessHHAs CMoeWHUUA C

MeNamMuHoB8bIM NoKpsimuem moauwuHot 30 MM
e 7 3anupaemeble dsepu 4
® 2 8bIOBUMHbIX AUUKA 20&
® Pezyniupyemble N0 8bICOMeE HOMKU

*gleichmdBig verteilt

A o * pasHoMepHoe pacnpedeneHue
= f-— 1200 0.6 =
L _mws - l 4621 - 30405
| i 8 .
bl : - Belastbarkeit Schublade:
- ' e ; [py30n00beMHOCMb 8bI0BUXHO20 AWUKA™
—r— | — b
i 1 ind
[ 20
!
Ii [ *gleichmifig verteilt
§ S [} * pasHomepHoe pacnpedeneHue
.t @ (o]
i
i
I
b o
: g
| 8
I i
. L ! L !
|
LA
-

EAN 4250627223177 (Art. 44000)
Ondis24



Enthaltene Teile

Llemanu e komnaekme

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

44

22

23

24

4 Ondis24

Bezeichnung MaRe in mm (HxBxT) Anzahl
Parts Dimension in mm (LxWxD) Quantity

Seitenwand 1
bokosas naHesnb 1
Seitenwand 2
bokosas naHesns 2
Rickwand
300HA5 NAHeNb
Fachboden
nosika

Tar

dsepb
Tlranschlag
dsepHoli ynop
Linker Einlegeboden
71e8as noJsika

Rechter Einlegeboden
npaeas noJsika

Obere Mittelwand
BEPXHAA UeHMpasibHas naHesas
Untere Mittelwand

HUM(HAA UeHmMpasbHas naHesb

Schubladenblende
8bI0BUXCHOU AUWUK
Schubladenfront

nepeodHss 4acme SWUKa

Schubladenrtickwand
3A0HS NAHENb BbIOBUIHO20 AWUKA

Schubladenseitenwand
300HAS NAHesb 8bI0BUXHO20 ULUKA

Schubladenboden

O0HO 8bI0BUMHO20 AULUKA

Schubladenfithrung

Hanpasasowas 0as SuWUKa

Schubladengriff

PYYKa 8bI0BUMHO20 SULUKA

JustierfulR
peeynupyemasa HoOXKa

Anbauwinkel
MOHMAXCHbIU yeon

Schloss
30MOK

Arbeitsplatte

cmosiewHuya

Metrische Schraube (set inki. Mutter & Unterlegscheibe)
Mempuydeckuli 8uHmM (8 komnaekme c 2alikoli u watibod)

Metrische Schraube (set inkl. unterlegschreibe)

Explosionszeichnung

TexHuveckas unarocmpayusi

Mempuyeckuli suHm (8 komnaekme ¢ waii6od)

Schneidschraube
CamoHapesarouwuli suHm (wypyn)

770 x 467 X 65 1
770 x 467 x 65 1

1025 x 482 x 0,6 1

1030 x 464 x 37 2 .
460 x 423 x 15 2
418 x 18 x 12 2 /
496 x 223 x 15 1 H s
526 x 223 x 15 1
522 x 144 x 30 1 I-'i ”
462 x 462 x 30 1 f
457 x 139 x 15 2 f
438 x 125 x 17 2 )
438 x 125 x 19 2

428 x 126 X 10 4

442 x 429 x 22 2

35 x 460 X 9 4

44 x 198 x 22 2

® 36 4

30x30x1,2 2

@ 16 2

1200 x 600 x 30 1

M5x8 56

M5x6 8

5x16 20

EAN 4250627223177 (Art. 44000]

EAN 4250627223177 (Art. 44000)

drawer detail

Ondis24 17



Enthaltene Teile

llepeyeHs demaneli

2x Schloss (20)
2x 3amok (20)

Stecken Sie den SchlieRzylinder des Schlosses (20) durch die in der Tiir vorgesehene Offnung und
fixieren Sie ihn wie in der Abbildung. Priifen Sie vorher, ob die SchlieRrichtung korrekt ist.

Bcmassme yunuHdp 3amka (20) 8 omeepcmue, npedycMompeHHoe 8 08epu U 3aKpenume e2o, KAk NOKA3aHO Ha PUCYHKe.
3aparee nposepbme NnpasuIbHOCMb HANPABAEHUS 3AKPbIMUS.

Fertig
¢uHan

Ziehen Sie zum Schluss noch einmal alle Schrauben kraftig nach. Schrauben Sie die Werkbank an
die Wand. Vergewissern Sie sich vor der Wandmontage, ob die gewahlten Schrauben und Diibel
fur Ihre Wand geeignet sind.

HakoHeu, HadexHo 3amsaHume ece suHmesl. [Ipukpymume eepcmak K cmeHe. [leped HacmeHHsIM MOHMAMOM ybedumecs, 4mo
8bI6paHHbIe BUHMbI U Orbenu Nodxodssm 015 Baweli cmeHbl.

16 © Ondis24

Schubladenbauteile /
drawer parts

EAN 4250627223177 (Art. 44000)

© Ondis24 5



Offnen Sie das Paket ohne scharfe Klingen.

AKKypamso omkpolime ynakosky, He Ucnosib3ys ocmpbie 1e38Us.

Entfernen Sie die Polsterung um die Bauteile.

CHumume npoknadky 8okpye demanedi.

1x rechter Einlegeboden (8)
1x npasas noska (8)

1x linker Einlegeboden (7)
1x neeas nonka (7)

o 1x Seitenwand 1 (1) ‘ 1x Seitenwand 2 (2) ‘ 2x Schubladenfiihrung (16)

1x 6okosas naHens 1 (1) 1x 6okosas naHens 2 (2) 2x Hanpasasowue auuxos (16)

4x Schraubenset M5x8 (22)
4x Habop suHmos M5x8 (22)

|
ﬂ

Schrauben Sie mit Hilfe von je zwei Schraubensets (22) jeweils eine Schubladenfithrung (16) an die
Seitenwand 1 (1) und Seitenwand 2 (2).

C nomouwbio 08yx Habopog suHMos (22) npukpymume no 00Hol Hanpasastowel aujuka (16) k 6okogolicmerke 1 (1) u 60kogol
cmeHke 2 (2) coomeemcmeeHHo.

EAN 4250627223177 (Art. 44000]

6 © Ondis24

Legen Sie den linken Einlegeboden (7) und den rechten Einlegeboden (8) auf die dafir
vorgesehenen Halterungen.

lomecmume negyto nosky (7) unpasyto nondky (8) Ha npunazaemelili depramens.

@ 2x Tiir (5)
2x 0sepeb(5)

Driicken Sie den oberen Splint des Tiirscharniers nach unten und montieren sie die Tur (5) wie in der
Abbildung beschrieben an den Korpus. Um die Tiir zu fixieren, driicken Sie den oberen Splint wieder
in die vorgesehene Offnung im Rahmen. Zum Bewegen der Splinte sind gegebenenfalls seichte
Schlage mit dem Hammer nétig.

Haxmume Ha sepxHull wnauHm 0sepHol nemau u npukpenume 0sepuy (5) K Kopnycy, KOK noKasaHo Ha pucyHke. Ymobei

3agukcuposams 0sepb, 8CMasbme 8epxHUll WNAUHM 8 omeepcmue 8 08epHol pame. [ns cmeweHus WNAUHMog mMo2ym
nompebosamscs nezkue yoapsl MOSIOMKOM.

© Ondis24 15



@ 4x Justierful (18)
4x peeynupyemas Homka (18)

Schrauben Sie die vier JustierfiiRe (18) in die Seitenwdnde der Werkbank.
Bsunmume yemsipe pezynupyembix no esicome HoxKu (18) 8 6okosbie cmeHKuU sepcmaka.

@ 2x Anbauwinkel (19)
2-x MOHMaxHelli y2on (19)

8x Schneidschraube 5x16 (24)
8x Habop suHmos 5x16 (24)

Schrauben Sie die beiden Anbauwinkel (19) mit Hilfe von jeweils vier Schneidschrauben (24) mit
einem Abstand von 30 mm zu den Ecken auf der Riickseite der Arbeitsplatte. Stellen Sie die

Werkbank wieder auf.

lpukpymume d8a KpenexHbix y2osaka (19) c nomoujbro 4emoipex pexcyujux 8uHmos (24) Ha paccmosHuu 30 Mmm Opy2 om Opyaa K
yenam Ha 3a0Heli CmopoHe cmonewHuUUbl C NOMowbro Kaxdol u3 Hux. CHoga ycmaHosume 8epcmak Ha Mecmo.

14 © Ondis24

4x Schraubenset M5x8 (22)

1x Obere Mittelwand (9) | 2x Schubladenfithrung (16)
4x Habop suHmos M5x8 (22)

1x Hanpaensgrowas 0as noaku (9) 2x Hanpasasou,as 015 noaku (16)

Schrauben Sie jetzt je eine Schubladenfiihrung (16) an beide Seiten der oberen Mittelwand (9).

Tenepb npukpymume no 00Hol Hanpasasowel Swuka (16) k obeum cmopoHam sepxHeli UeHMpPansHoU cmeHku (9).

6x Schraubenset M5x8 (22)

2x Turanschlag (6)
6x Habop suHmos M5x8 (22)

2x dgepHoli ynop (6)

1x Untere Mittelwand (10)
Ix HUXHSAS cpedHsas docka (10)

1 = |4 ke
. L

Schrauben Sie die Tiiranschldge (6) an beide Seiten der unteren Mittelwand (10).

lMpusuHmume dgepHble ynopesl (6) k 06eum cmopoHam HuxHel yeHmpansHoli cmerku (10).

EAN 4250627223177 (Art. 44000)
© Ondis24 7



2x Fachboden (4)

2x cmennaxHas 0ocka (4)

6x Schraubenset M5x8 (22)
6x Habop suHmog M5x8 (22)

1x Seitenwand 1 (1)
1x 6okoeas naHens 1 (1)

Schrauben Sie die beiden Fachbdden (4) an die Seitenwand 1 (1).

lMpukpymume dee nonku (4) k 6okosoli cmeHke 1 (1).

1x Arbeitsplatte (21)
1x paboyuli cmon(21)

66

107

107

Markieren Sie die bendtigten Befestigungspunkte auf der Unterseite der Arbeitsplatte (21).

Ommemeobme Heobxo0uMbie MOYKU KPenneHUs Ha HUXHel CmopoHe cmonewHuubl (21).

e 1x Untere Mittelwand (10) ‘ 2x Schraubenset M5x8 (22)

1x HUMHSS yeHmpansHas naHens (10) 2x Habop suHmos M5x8 (22)

@ 1x Arbeitsplatte (21) 8x Schneidschraube 5x16 (24)

1x cmonewHuya (21) 8x Habop suHMos 5x16(24)

Schrauben Sie die untere Mittelwand (10) an den unteren Fachboden.

lpukpymume HuxcHIo UeHmMpansHyto naHens (10) K HuxcHel nosike.

EAN 4250627223177 (Art. 44000)
8 © Ondis24

Kippen Sie die Werkbank nach hinten, um diese auf die Arbeitsplatte (21) zu setzen. Schrauben Sie
mit Hilfe von acht Schneidschrauben (24) die Konstruktion auf die Markierungen der Unterseite
der Arbeitsplatte.

HaknoHume sepcmak Hazad, 4mobel ycmaHosums €20 Ha cmosaewHuyy (21) ¢ nomowbo 80CbMU pexywux 8uHmos (24)
npuKkpymume KOHCmMpYKUU0 K 0MMemKam Ha HUxHell CMopoHe CMoelHUYb.

EAN 4250627223177 (Art. 44000)
© Ondis24 13



iviontage Montage

Céopka Cbopka

1x Schubladenblende (11)
1 x nepedHsis naxens awjuka (11)

1x Schubladengriff (17)

1x pyyka 8bld8u#H020 AuwuKa (17)

2x Schneidschraube 5x16 (24) 1x Seitenwand 2 (2) | 6x Schraubenset M5x8 (22)
2x Habop suHmos 5x16 (24) 1x 6okosasi naHens 2 (2) 6x Habop suHmog M5x8 (22)

Hinweis
Fuhren Sie die Schritte 10 bis
13 fiir die zweite Schublade
erneut durch.

BrumanHue!
Mosmopume wazu ¢ 10 no 13 ons
c60pKU AONOMHUMENbHLIX NAMU
8bI0BUMHbIX AUUKOB.

fac

)

-h/

Schrauben Sie die Schubladenblende (11) und den Schubladengriff (17) mit Hilfe von zwei
Schneidschrauben (24) wie abgebildet an die Schubladenfront.

Mpukpymume nuuesyto naxens awuka (11) u pydxy awuka (17) c noMowbro 08yx pexcyuiux 8uHmos (24) k nepedreii yacmu AUuUKa. Schrauben Sie die Seitenwand 2 (2) an die Fachbdden.

lpukpymume 6okosyr cmeHKy 2 (2) K nosKam.

@ 8x Schraubenset M5x6 (23)
Rt Maoiles: 2x Schraubenset M5x8 (22)
2x Habop suHmos M5x8 (22)

1x Obere Mittelwand (9)
1x 8epxHAsA yeHmpaneHas naHesns (9)

|

Ziehen Sie die Schubladenfiihrungen heraus und schrauben Sie die Schubladen an die

Schubladenfiihrungen. Befestigen Sie die obere Mittelwand (9) und untere Mittelwand an dem oberen Fachboden.
BoimsiHume b108UMHbIE AWUKU U NPUBUHMUME UX K HANPABASIOUUM 8bI08UXHbIX ILYUKOB. lMpukpenume 8epxHIOK0 UEHMPAbHYI0 CMEHKY (9) U HUXHIOK UEHMPAabHY CMEHKY K 8epxXHeLi NOJIKe.
EAN 4250627223177 (Art. 44000] EAN 4250627223177 (Art. 44000)

12 © Ondis24 © Ondis24 9



10x Schraubenset M5x8 (22)
10x Habop suHmos M5x8 (22)

1x Riickwand (3)
1x 3a0H55 cmeHka (3)

4x Schraubenset M5x8 (22)
4x Habop suHmos M5x8 (22)

@ 2x Schubladenseitenwand (14)

2x 60K08as1 NaHenb 8bIBUMHO20 AuUKa (14)

O

Riickansicht
Bud czaou

Schrauben Sie die Riickwand (3) an die Konstruktion.

lpusuHmume 3a0HH0 NaHeb (3) K KOHCMPYKYUU.

1x Schubladenrickwand (13)

1x 3a0H55 naHesb 8b108UMHO20 SuiuKa (13)

@ 1x Schubladenboden (15)
1x OHO 8bI08UMHO20 AUWUKa (15)

Schrauben Sie jetzt beide Schubladenseitenwande (14), die Schubladenriickwand sowie den
Schubladenboden zusammen.

Tenepb npukpymume 06e 60k08ble cMeHKU AWUKa (14), 3a0HI0K CMEHKY SWUKA, a MAKXe HUXHIOK Yacme SuUKa eMecme.

(=]

’\

L=]

Setzen Sie die Schubladenriickwand (13) auf die Riickseite des Schubladenbodens (15). Schrauben
Sie die beiden Teile noch nicht zusammen! Achten Sie beim Verschrauben der Einzelteile darauf,
dass die Schraubenkdpfe auRen sitzen und die Muttern sowie Unterlegscheiben innen sitzen.

YecmaHosume 3a0H00 naHens aujuka (13) Ha 3a0Hr yacme HuxHel yacmu swuka (15). Bel ewe He coeduHuau smu 0se yacmu
emecme! [pu 3a8uHYUBaHUU omOebHbIX demaneli ybeoumecs, ymo 207108KU 60M0O8 HaxXo0sMcs CHapyxXu, a 2atiku u wa’dbs -
8HYmpu.
EAN 4250627223177 (Art. 44000)
10 © Ondis24

4x Schraubenset M5x8 (22)

1x Schubladenfront (12)
1x nepedHss naHens awuka (12) 4x Habop suHmos M5x8 (22)

Schrauben Sie die Schubladenfront (12) an die Schubladenseitenwéande.

lpusuHmume nepedHtoto Yacme Sujuka (12) Kk 60Kk08bIM CMEHKAM SILYUKA.

EAN 4250627223177 (Art. 44000)
© Ondis24 11



	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10

